UBNDTỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số      /KH-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày   tháng 3 năm 2020

KẾ HOẠCH

Công khai Bản kê khai sài sản, thu nhập năm 2019

Căn cứ Nghị định số 78/2013/NĐ-CP ngày 17/7/2013 của Chính phủ về

minh bạch tài sản, thu nhập.

Căn cứ Thông tư  số 08/2013/TT-TTCP  ngày 31/10/2013 của Thanh tra

Chính phủ hướng dẫn thi hành các quy định về minh bạch tài sản, thu nhập.

Sở Tư pháp xây dựng Kế hoạch công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm

2018 như sau:

 I. Mục đích, yêu cầu:

1. Mục đích:

Công khai bản kê khai tài sản, thu nhập là để công chức viên chức và

người lao động trong cơ quan biết được tài sản, thu nhập của người có nghĩa vụ

kê khai, nhằm minh bạch, tài sản, thu nhập của đối tượng thuộc diện kê khai,

nhằm phục vụ cho công tác quản lý cán bộ, công chức, viên chức, góp phần

phòng ngừa, ngăn chặn hành vi tham nhũng.

 2. Yêu cầu:

Tổ chức công khai và phạm vi công khai phải đảm bảo theo quy định tại

Điều 14 của Nghị định số 78/2013/NĐ-CP ngày 17/7/2013 của Chính phủ về

minh bạch tài sản, thu nhập.

 II. Hình thức và đối tượng công khai:

1. Hình thức công khai;

   Niêm yết tại bản thông báo của cơ quan.

2 . Đối tượng công khai:

Theo công văn số 1172/STP-VP ngày 26/12/2019 của Sở Tư pháp và

Quyết định số 181/QĐ-STP ngày 25/12/2019 của Giám đốc Sở Tư pháp về việc

phê duyệt danh sách công chức, viên chức  thuộc diện kê khai tài sản, thu nhập

năm 2019 .

3. Phạm vi công khai:

Công khai bản kê khai tài sản, thu nhập bằng hình thức niêm yết tại bảng

thông báo của cơ quan gồm: Bản kê khai tài sản, thu nhập của các đối tượng

2

Trưởng phòng, Phó trưởng phòng, Trưởng , phó các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở,

Thanh tra viên, Công chứng viên, Kế toán Sở vàTrưởng, phó phòng, Kế toán các

đơn vị Sự nghiệp thuộc Sở.

Thời gian niêm yết Từ ngày 25/3/2020đến ngày 25/4//2020.

III. Tổ chức thực hiện:

Trên cơ sở kế hoạch này, giao Văn phòng phối hợp với các phòng chuyên

môn và các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở tổ chức thực hiện tham mưu đúng thời

gian quy định.

  Kế hoạch này được công bố công khai trên Wesite của Sở Tư pháp./.

Nơi nhận:                            GIÁM ĐỐC
 UBND tỉnh (báo cáo);
- Thanh tra tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc, PGĐ (để biết);
- Các phòng chuyên môn Sở;

- Các ĐVSN thuộc Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, VP

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-24T14:19:40+0700
	Việt Nam
	Lê Tiến Hiếu<letienhieu.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-24T14:58:23+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-24T14:58:47+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-24T14:58:56+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-24T15:01:33+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!